云浮市云安区人民政府文件
[image: image1.png]

云安区府〔2022〕9号

云浮市云安区人民政府关于印发云安区全民

健身实施计划（2021-2025年）的通知

各镇人民政府，区政府各部门、各直属机构：

[image: image2.png]

现将《云安区全民健身实施计划（2021-2025年）》印发给你们，请认真组织实施。实施过程中遇到的问题，请径向区文广旅体局反映。

                              云浮市云安区人民政府

                                 2022年11月24日

云安区全民健身实施计划（2021-2025年）
根据《全民健身条例》（国务院令第560号）、《全民健身计划（2021-2025年）》（国发〔2021〕11号）、《广东省全民健身条例》（广东省第十三届人民代表大会常务委员会公告第39号）、《广东省全民健身实施计划（2021-2025年）》（粤府〔2021〕80号）和《云浮市全民健身实施计划（2021—2025年》（云府〔2022〕30号）要求，结合我区实际，制定本实施计划。

一、总体要求

（一）指导思想。以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的二十大和二十届一中全会精神，根据构建更高水平的全民健身公共服务体系的要求，全面落实健康中国、全民健身国家战略，贯彻落实体育强国建设纲要、体育强省建设实施纲要，深化落实省委、省政府“1+1+9”工作部署，紧扣市委“打造粤北生态发展新高地、建设高质量发展的美丽云浮”目标定位，坚持“循环经济立区、特色农业富区、生态治理美区”三大路径，着力打造融湾战略前沿、乡村振兴新样板、基层治理先行地、资源经济主战场，贯彻新发展理念，突出问题导向，聚焦场地设施建设、科学健身服务、社会组织发展等重点领域和关键环节，扩大全民健身公共服务优质供给，不断满足人民群众日益增长的多样化健身需求。

（二）主要目标。全民健身公共服务体系逐步提升，公共体育场地设施更加完善，群众体育赛事活动更加丰富，社会体育组织更加健全，人民群众参与体育健身更加便利，健身热情进一步提高。实现区、镇、行政村（社区）三级公共健身设施和城乡15分钟健身圈全覆盖，镇公共体育场地设施提标扩面，公共体育健身设施向自然村延伸，公共体育场地设施免费或低收费开放率达100%，人均体育场地面积达到2.7平方米以上，经常参加体育锻炼人数比例达到40.5%，每千人拥有社会体育指导员不少于2.8名。

二、主要任务

（三）突出重点难点，推进全民健身场地设施供给新进展。推进体育场地设施空间规划编制工作，加强与国土空间规划衔接。进一步改善公共体育场地设施供给，认真落实《云浮市“十四五”时期全民健身场地设施补短板行动方案》，重点抓好区全民健身中心、游泳馆（池）、体育馆、全民健身广场等公共体育场地设施建设。全区建成200公里以上健身步道，新建或改建至少2个社区体育公园。因地制宜配置小型足球场、多功能运动场、健身步道等。新建居住小区按照相关标准配套建设健身设施，未达标准的现有居住小区结合城镇老旧小区改造，加强健身路径升级和维护改造，充分利用零星、散碎的空间资源，补建体育健身设施。落实“体育惠民工程”，推动镇街体育场地设施提标扩面，拓展适合老年人、妇女儿童、青少年群体和残疾人体育活动空间，不断促进全区公共体育服务均等化发展。

重点依托山地、河湖等自然条件发展户外运动健身场地，结合绿道、碧道建设优化配套体育设施。增强公园绿地、滨水空间、文旅景点、城市路桥附属用地等开放空间以及城乡文化娱乐、养老、教育、商业配套设施的体育健身功能，加强体育场地设施的“嵌入式”建设，探索引入社会力量投资建设体育场地设施和运营方式的创新。将新建体育场地设施优先列入年度国有建设用地供应计划，优先办理供地手续。加快公共体育场地设施扩容提质，统筹考虑应急避难（险）功能设置。

（四）加大场地设施供给，提升公共体育场地免费或低收费开放服务水平。落实公共体育场地设施免费或低收费开放政策，加强对公共体育场地设施开放工作的评估督导。公共体育场馆每周免费或低收费开放时间不少于35小时，全年免费或低收费开放时间不少于330天；公休日、国家法定节假日、学校寒暑假期间，每天免费或低收费开放时间不少于8小时；全民健身日全天免费向社会开放；完善无障碍设施建设；组织开展公益性体育赛事和公益性体育培训，倡导全民健身思想。

认真落实体育场地设施双向开放工作机制，有序推动公共体育场地设施向学校体育活动提供免费或低收费开放，建立场馆共享利用机制，鼓励有条件的学校体育场馆按照“一场两门，早晚两开”的要求，加快体育设施对外开放的改造并向社会开放。鼓励具备开放条件的机关、企事业单位体育场地设施免费或低收费向社会公众开放。加强公共体育场地设施开放使用安全检查，确保符合对外开放安全标准，保障使用安全。探索向社会体育场馆购买免费或低收费开放服务，鼓励社会力量参与体育场地设施运营和管理，不断提高体育场地设施公共服务质量和运营管理水平。

（五）增加赛事活动供给，引导全民健身活动广泛开展。根据不同人群、地域、行业等特点，创新全民健身赛事活动内容，丰富内涵品质。有效整合串联自然人文资源节点，挖掘发展徒步、醒狮等优势项目。根据职工、妇女儿童、少数民族、青少年、老年人和残疾人等人群健康需求，普及开展全人群全周期健身活动。结合疫情防控常态化，大力推进居家健身、线上健身和云端赛事，创新促进体育赛事活动服务保障和监管机制，使参加体育健身成为一种普遍的生活方式。

加强全民健身活动与乡村振兴融合发展。持续推进南粤古驿道定向大赛，以广场舞、健身跑为引领，广泛开展基层全民健身赛事活动，引导群众积极参与各类群众性体育活动。鼓励有条件的行政村（社区）每年举办一次以上的全民健身赛事活动。支持社会足球、篮球项目发展。认真组织参加“市长杯”、“中国体育彩票”等市品牌赛事活动，充分发挥体育社会组织对全民健身赛事活动的组织领导作用。以特色、小型、多样为原则，推广群众喜闻乐见、广泛参与的篮球、足球、羽毛球、乒乓球、徒步等项目，巩固舞狮、武术等传统运动项目，构建具有云安特色的全民健身赛事活动体系。

（六）健全体育协会组织体系，激发体育社会组织活力。健全云安单项体育协会，力争做到凡群众喜爱的、参与面广的健身项目均成立单项协会。加强区体育行政主管部门的各级、各类体育组织建设。加强镇相关人群和项目体育协会、全民健身指导站、社会体育指导员服务站建设，吸收社会体育骨干开展日常工作。推动学校、社区、体育场馆建立各类体育俱乐部；逐步将体育管理工作延伸到行政村（社区），发挥村级文体协管员的作用，健全覆盖行政村（社区）的体育站（点）、社会体育指导员服务点、健身气功指导站、文体活动站及晨晚健身点，发挥行业体协在开展职工体育方面的作用。利用社会管理改革创新契机，进一步推进群众体育组织建设，切实发挥其在推动群众体育社会化方面的作用。

（七）整合各方力量，推进全民健身融合发展。深化体教融合，建立青少年体育工作联席制度，完善学校体育工作机制，牢固树立“健康第一”的教育理念，严格落实学生每天校内、校外锻炼各1小时制度。加强体育教师队伍建设，配齐专（兼）职体育教师，提高业余训练水平，促使学生熟练掌握2项以上运动技能，持续开展体育冬夏令营等青少年体育活动。加强青少年体育俱乐部建设，落实“双减”政策，建立青少年体育社会组织星级评定制度和青少年体育社会组织进校园开展课后服务的准入机制。完善社会、学校、家庭三位一体的青少年体育锻炼联动机制，降低青少年近视率。定期开展学校体质健康抽测，实现青少年体质测试优良率稳步提高。

推动体卫融合。建立体育和卫生健康等部门协同、全社会共同参与的运动促进健康模式。推动体卫融合服务机构向基层覆盖延伸，积极推动医护人员参与科学健身指导工作，推进科学健身进医院、进健康小屋。支持在社区医疗卫生机构中设立科学健身门诊。推进体卫融合理论、科技和实践创新，推广常见慢性病运动干预项目和方法。依托市和中心城区体质检测资源，组织群众常态化参加体质测定、运动能力评估和科学健身指导服务，并将体质测定相关指标纳入日常体检范畴，开具运动处方。

（八）培育体育市场主体，推动体育产业融合发展。推动形成以政府引导为保障、以体育行业协会和服务组织为支撑、以体育企业为主体的体育产业发展机制，促进全民健身蓬勃发展。积极培育体育竞赛表演市场主体，鼓励社会参与培育或赞助知名赛事、场馆、俱乐部等体育品牌。通过政府购买服务等方式，积极支持公益性群众健身消费。

加快推动“体育+”跨领域发展，促进体育与健康、文化、旅游等产业融合，大力开发培育群众体育消费市场，不断扩大城乡居民体育消费规模。鼓励银行、保险等金融机构创新适合体育产业发展特点的金融产品和融资模式，对相关体育社会组织和市场主体给予支持。

三、保障措施

（九）拓展经费来源，加大资金投入。区财政部门要将全民健身事业所需经费纳入本级财政预算，统筹安排一般公共预算资金和政府性基金。建立健全政府发展全民健身的事权、支出责任和财力相适应的机制；积极争取市级财政转移支付力度，做好补短板、强弱项项目。鼓励社会力量投入全民健身工作，加大政府向社会力量购买服务力度，拓展经费来源渠道，形成多渠道、多元化投入机制。强化绩效管理，确保财政资金投入规模、结构、绩效与全民健身发展目标相匹配。按规定落实体育社会组织、全民健身赛事活动、场馆等税收政策优惠。

（十）加强培训引进，增加人才供给。加强全民健身人才队伍建设，优化队伍结构，提升人才质量。优化全民健身人才发展的体制机制改革培养模式，建立健全长效化培训机制，努力培养适应全民健身发展需要各方面的人才队伍。坚持基层服务导向，引导人才向基层流动。倡导优秀运动员、教练员、学者、专家参与全民健身志愿服务活动，加大社会体育指导员，农村文体协管员和体育志愿者队伍建设，重点做好与城市公民体育需求相适应的社会体育指导员培训和基层体育骨干培训。

（十一）运用新技术，推动服务信息化建设。积极探索新技术、新业态、新模式，推进移动云计算、大数据、物联网、人工智能、5G 等现代化信息技术手段有效融入全民健身服务管理，提升场地设施、体育组织、体育活动、健身指导、体质测定、运动处方、志愿服务等基本信息服务。应用新媒体、移动互联网等信息技术和手段，进行广泛宣传，提升全民科学健身意识。鼓励企业参与全民健身科技创新，支持与高校合作提升技术创新科研力量。

（十二）落实安全责任，加强安全建设。加强全民健身安全监督管理，定期开展安全隐患排查和检查评估工作。按照“谁审批谁负责、谁主管谁负责、谁主办谁负责”的原则，加强各类公共体育场地及健身设施的安全运行监管。鼓励在公共体育场馆配置急救设备，确保各类公共体育设施开放服务达到防疫、应急、疏散、产品质量和消防安全标准。严格执行全民健身赛事活动安全防范、应急保障机制和户外运动安全管控体系。加强全民健身相关信息系统安全保护和个人信息保护。坚持防控为先和动态调整原则，统筹做好赛事活动举办和新冠肺炎疫情防控工作。

四、组织实施

（十三）加强组织领导，形成工作合力。区实施全民健身计划委员会要加大组织统筹力度，协调解决全民健身重大事项和重大问题，实现部门协同、上下联动、社会动员良好格局。各镇人民政府要将全民健身工作纳入本级经济社会发展规划和重要议事日程，并结合实际制定本行政区域全民健身实施计划，明确责任分工，细化目标任务，落实政策措施，确保实施计划目标和任务如期完成。

（十四）加强监督指导，及时总结评估。区体育行政部门要会同有关部门对各地贯彻落实情况进行跟踪评估和监督指导，建立健全适应新发展阶段要求的实施计划监管考评体系，加强事前、事中、事后监督，发挥媒体等社会力量的监督作用，在实施周期结束前对全区全民健身实施计划推进情况进行全面评估。

（十五）加强宣传引导，营造良好氛围。充分利用线上线下多种形式，大力宣传普及全民健身政策法规、科学健身知识方法、典型案例、先进经验、先进人物等，鼓励社会力量参与全民健身公益宣传，不断提升全民科学健身意识。加强体育文化宣传，在体育公园、健身场所等显著位置刊播展示体育公益广告，把社会主义核心价值观和文明风尚有机融入体育文化活动场景，弘扬中华体育精神。

公开方式：主动公开

	  抄送：区委各部委办，区人大办，区政协办，区纪委办，区人武部，区法院，

        区检察院，上级驻云安单位，各人民团体。

	  云浮市云安区人民政府办公室                 2022年11月24日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PyAELyHzMiTsNSP1QRzzPij3KTH4PjHsNSD4QSYBQifvLjLyeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6TwqBxw+h3qpFxLi=xLpFyNaqEnZpgpsSFtJGJzMSFrKKG9LiKv+GU+qhttciS1sNgs5KTwqhgxsCTwqBxw+iHp7OwuZGI6bp0xpl7wqttn5fxLCHwnZnxLCH0wNpipaWDyZiVppNnt+liqKWm08N4p76Dn5jfKRB3w8WBKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzMSFrKKG9LiKv+GU+qhtMCV3raF9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzMSFrKKG9LiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wNC=vLCH3MiT4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiHsLSDsLiTfLSX5MSL5MS=7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtLiH1OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi34MB0CMhz4LRz2Lx0ELhzzMivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB30LC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiTvLC=tLSf3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9J2YxRCQGTUkXSFQPSichKzUIcVEsVlswX1kzcykAa2A3QFYJQjrxUUMWaCMTPjzvLVf0Tln1OSgVS145b2kCYVcIZjsQXjgKQFw3blvqTD3qJxrqJxruYVUkYWLqJx8VJxrub2XqbEMNRB8FcEDvdCMjYSkCKyAoXV0kZUczbF8HdFUuQEMvRhrwKyADUmAkYVT0VT81JyPqJxsyJ0=qJxrqJ2IrJ1QSJxrqXVUNSjQLaGopUl4yOWokORsSRiIgS1IsNDfyMC=yTCHvaCIYRTH3TmcjTBsKMUEXaWYEcRsiTUgkRFMyQyEEbmgiRjkKSWUrOVIYJyEGJzYJTyQSYWgTQzoiKzkVcVYtQCYRcFklTVMKdF8sMS=1diAUQGcgM2n3XiExMDc2PSIGbDQicCQIdDUYKy0KdmAWcjI3VEcHK0U0VFLqZ2QESEcJRWEZZDjwX1QHZUDxVhspYDUqVDw1dDkQUSENQ1jwTyEsREgRSWU3aFHwT2jyLmIvcmgDRmIYaET0QykNZDwAcyMyMx8zRjUhYDfwVSLwXjgAYFIKMTEVcDg3UEETTTwvXUMOb1sHZEkTayTvbjD3bGM3VTQ1ZkAKRTUZTzoOJ0MxLFMHOUMqcicyP2cMVDgKZWIZdCENdWcjTxsxMDkXUGIXLmXuZ1glRDP0RlsjQ2YXVGUGYSE3T2QNdDkDLT3zTT4sdFYGbGUELzQnJ0cyPmPzRzrwcEc3JyA0ZGYPa1EDTCQ0dV0xalspLkIIdCc5dlMJT2YhQ2gZQjLxRWfwUG=2UzPqVkgnclsiZzw2VWgwLxs1MFoNLT41TB8jPl0PRGcPZEYQQUP3PjYjciUNa18PLEooX1PzclglX10HJ2gRQTvxcjYDa0EjUCYEJybyLjQHNUcgLGY3cVwDQWfyTyL4STQ3X0EXcmgrRGTzSh8JaFgoYSEDSmoWbhrwMFMjZ2YXNVQjJxsDMGAXLyYWXUIBbiXzQzo1VRsRTzwlJ0owXxrxSEXqLWH2ZDkxdEMILWMvSkUZNGXwPSYxQjYpJ2U2K1XzcDXucDUyMGMPTUU3cz8WZBsEcEEHNGbwc1YNRjgqQic0bjQjNCQjblsILFsxbmUYR2gLRGgVaWUgb2=4QEj2ZyYKLiIkdWMLbWUZQUkTRCUGXycEJzklLScAQmEuRzsRNGf3bmIDTWf0Mj8KMjkpM0cEQyYJPyLuVCQ2cl0HUEQIT1g1UiESdET2RkkGRl0qXjP2QjEWR0Q5cSD0JzYHcDf4cjnqYkM0VEgxYDjxRWgXPyIYYF00QjktMEgWaWj3cFEKX2gARh8oR2=zaWkqSlkoJ2ILRTYiJ0EnVicFNTT8SFgGUGYAaVY3dBsXX1kKYFkZNVwrVFg3XzgwSlQlXUYyQyD4RkgGOWf8ZTY0ZzwhdCzqXUkyYV0iJycscmUqM0c5ViIlX1oRYVkRSFIqMGASXxszJzciZDb1ZDUHRjUzMDwFST0nYF0sRGEocmDwQjQSSWQPJ18vNT8KckgxKy0KJ0kVVV0MTFMzXj83akgEZkEHcjgEJ14FaUgYciIHaWYhYDXzaDsVVTQoXTMSVVYQaGYwLWYCVB8kUzkOQUgCckkIYkIUT0DxUmkFVjfyRjYLZTIObSEFU2UPcjoDUiMvcFEFZjslbjUGX2MUZzUQQiQyXjs0MDwUPT0lSib3dDsnLjXvRlQKYD0GNTM1Ql8uLUQkckHzTykDPSQZUVM5bTUZUDIrT0gYZUDqRyEkRzEoUSQSMGU3M2=wRVgPdFLzZ0kQaTIsNCj2bjEEXmgiRCz1bxszLTfxMDoWZzw3cWg2T0AiRmnwVjEiQToULVYHJ1wuZickR2I5L2gESWInVUMKaTn4cz4qNGojXUfzdlItLyMlcCUsUGAWRjc4LFQwajUqMkgkQzIHJyMYQkcHMGkjKyQqQFsXPi0hLGTvQG=zaiMiSUo2LSMOTUcHcWMxZEUQMyAPNWP0TT8DNBsGbzbzVCMrYGIhQiEXSiIhbUkoQGUiQ0DqMzcHX14BJ0LuZ1DqMCP0byEZQUQ2MVT8bicsMScPX14FdDIHUUMqTzo0QCP3TU=wZTk3SmU3SkkXZSALYGIKVEouQSTvVTXwT0cqYjUzZlISYEEPcFg3XmIidmgpMGAqUF4yXyQHYSc2c2MqQDoubjwuLUIvQzk0VVELM2EWZiIQb13wURsqXTECQVgXQSMGNVYgVUMnTyEKZFwVXWkrQCQNNUAkbUUGbUYiSkLwSBsYM2kQdSklSkHqSkMhQkk3bz03RTYWdTUIQVn4VSQiYCIxVkoGQjcJUmAQSCYlTUEoVCA2J1QqP1QxclsjYT3qVjMTblk4ORsHRWcMPS=zK2MvMGICYEMYbFsFVWcWSEkPQWHqT0D4J0nqTSkAVVz2OU=qMEkDR0YEYjsobl7xa2koZWgSaSj8XjUXZBshaSkFVkcOUTT4Q14SQCAobl0qUV0FVCAhRUILPWgzX0IQLVQqRWUqLxsjLyX4ckYuX1YtazwQTknzP0n2NVQCYCQlRWcsQVL0VFIzLWfzaEcSRmArVkkBYRsCTUUTTF8DRTMDJxrxdlgLMEQvVDgHJyIFMjcHYWgAUFoPPlMFPmTwXTkhLWUjMDMpRGIXTmIRbzTzYEcjblf0S0o0UGglUT8ITT4TLVQyUFr2NR81YC=qSSP3dmnuMzfvPmEXcF0RVTIvSVT0cWYFREAuc2YKQ0PqQG=qJ0ELLkoGU0kzSVv4LzT0RlYoRTchNVM0bjE3Z1UuQ1L1RmY1SUEENVgpRT3qVTk1X10MRFMUQEMxdFMDVGE1ZiPqdEESZV8nPlMoNUkWTFDuMz8hbmIuQFz0J0Msbl0DOUQoTyYoU0QXZycEL1r0QlIAczoSZ2IiTWYiZzcDSEY1LEMiMzbqZ0EDX2UQdCkzMBrycmIFXybzSkcsXWY2Xxs3UkgGbkX1SCcHazITQkIZLiEtUjsPTl0MT1YGL1oHTTQ3akgJamQwbkYoQWIZUkkZLULqRz4sNBsZURswQ18OVkAyTjciNVMVS1MxOVMWQFj0SjwOMlkiTWP2cRs3SGLqTyMtMEgEOUo1YiYjaCYIcFYyRSIXRy0CZVMFNBs5LVUSczk1QVLzcmYHJ0=8bzYuPmgiZmQ5clQza2PuLkYscVQyLDMEOWYFJ0cQVBsuQFr8cxsEZSkTYjwzdTYrT0UJTlEuRVQKdDoNa2cEUV0WPx7qYkcoSzYxUlk4dCDxTjEDZDfyQ1oFMjwUMTMhYVITMlP2SVQIUUEVLmTwYDIXZUEKQFwXQyMZVlYVVWYENSfqa2=1NEICNSADRlMhQWYwZVosX0MBbjwYc1r3MDg0LigXZikHdE=3S1YpcTDqPVPwcmfqaELqJ0fvTmovNT0wRlMMUE=4ZjwLOWcoPiU1a2oWMi0WdWgXRFXqbhsHUFb7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3vLCbxLSHvLCfwLC=4Myf0LSP7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOij4NSj7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OlPyLSb3MyH0XSklXSLwXyLwYSX1NSQiXyLyXyklLlYlOB8MYCT9CPn7TGIoamQSYWP9LCvuTGIoamQSYWP9CPn7T1UgaEMkblkgaC3qcmIHMDcQVUgLYEANM1HuQTk0XV0ZZ2EiZWQ2NTEubGgDYjoFRyIUT0crL0QBSS=

— 2 —

[image: image3.png])